様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

　南会津町長
住　所
氏　名

南会津町町産丸太搬出促進事業補助金交付申請書
　南会津町町産丸太搬出促進事業について、別紙の誓約内容を遵守・誓約し、南会津町補助金等の交付等に関する規則第４条第１項及び南会津町町産丸太搬出促進事業補助金要綱第５条に基づき、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
	運搬期間
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	運搬種別
及び材積
	種別
	材積(㎥)
(小数点以下切捨て)
	１㎥当たりの
補助単価(円)
	補助金額(円)

	建築用材

	2,000

	間伐材

	2,000

	計

	―

	補助金申請額
	円

■添付書類
　□発行日から３か月以内の住民票（個人事業者の場合）
　□発行日から３か月以内の登記事項証明書（法人の場合）
　□申請者情報（様式第２号）
　□運搬計画書（様式第３号）
　□売買契約書等の写し（森林所有者と申請者が異なる場合）
　□伐採に要する届出及び許可等の写し
　□計画箇所の森林簿及び森林計画図
　□森林経営計画の写し（森林経営計画区域内の伐採による丸太等の運搬の場合）
　□作業計画が分かる書類（森林経営計画区域内の伐採による丸太等の運搬の場合）
　□納税証明書
個人事業者：町県民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険税
　　法人：法人町民税、町県民税、軽自動車税及び固定資産税